





Ersatzteile / Spare parts

Tiger3000VS

Nassschleifmaschine
Sharpener

5903203901 /
5903203946 0132

update: 06.12.2018

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
1	89490525	Sechskantmutter M12 Links	Hexagon Nut M12
2	89490025	Scheibe	Carrier Ring 12
3	7903200701	Schleifstein Ø250x63mm	250 Grinding Wheel
4	89490514	Bundbuchse	Lipa Shaft Sleeve
6	5903203001	Schleifsteinwelle	Grinding Wheel Spindle
7+8	5903203002	Reibrad	Rubber Friction Wheel
9	89490513	Lederabziehscheibe	Polishing Wheel
11	05006017	Sterngriff	Adjust Nut
13	5903203003	Ein- / Ausschalter	Switch
14	5903203004	Schalterabdeckung	Switch Panel
18	5903203016	Netzkabel mit Stecker EU	Cable EU-version
18	5903203005	Netzkabel mit Stecker UK	Cable UK-version
19	5903203015	Motor kpl.	Motor
20	5903203006	Motorbefestigungswelle	Fixed Spindle
22	5903203007	Feder	Spring
23	01047107	Sicherungsring A10	Shaft Circlip 10
24	5903203008	Wasserbehälter	250 Flume
25	05006011	Sterngriff M8x43	Adjust Knob M8
26	89490521	Stellring	Shaft Sleeve
27	89490522	Rändelmutter M12	Special Nut M12
28	89490523	Werkzeugaufgabe	F Frame
30	5903203009	Stift Ø5x25	Pin
32	5903203010	Platine	Circuit Board
33	89490176	Sterngriffschraube M6x25	Knob M6
36	5903203011	Sechskantmutter M8 links	Hexagon Nut M8
38	5901208009	Kondensator	Capacity
41	89490524	Schutz	Protective Cover
43	5903203012	Geschwindigkeitsregler	Speed Knob
o.Abb.	5903203013	Kohlebürsten (Satz = 2 Stück)	carbon brush (set = 2 pcs.)
o.Abb.	5903203014	Kohlebürstenabdeckung	carbon brush cover

Zubehör / accessories

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
o.Abb.	89490703	Abziehpaste	Honing Paste
o.Abb.	89490716	Vorrichtung 70	Jig 70
o.Abb.	89490708	Vorrichtung 60	Jig 60
o.Abb.	89490704	Winkellehre	Angle Guide
o.Abb.	89490707	Steinpräparierer	Stone Grader